
お客様各位 2022年 7月吉日 

有限会社 浦和チラシサービス 

配布スケジュール変更のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを

賜り、厚く御礼申し上げます。 

配布スケジュール変更について下記の通りご案内致します。 

 

① 配布スケジュールの変更について（通常時） 

2022年 8月より通常時の配布スケジュールを変更させていただきます。 

 

 月 火 水 木 金 土 日 

従来  締切  配布 配布   

変更後  締切 配布 配布 配布 配布  

 

おかげさまでポスティング業界全体としては取扱数量が増加傾向にある中、一方で

弊社としましては慢性的な人手不足の問題を解決できず、サービス品質の維持・安定

のために、誠に不本意ながら配布スケジュールを変更せざるを得ない状況となりまし

た。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

② 新型コロナ感染拡大に伴う配布遅延について 

最近の急激な感染者数の増加により、弊社の配布業務も少なからず影響を受けてお

ります。欠員が生じたエリアに関しては、代替要員が順次対応しているところですが、

今後も突発的な配布遅延が発生する事が予想されます。 

欠員の状況次第では、配布期間が翌週の水曜日まで必要となる場合がございますの

で、予めご了承ください。（2022年 8月末まで、9月以降は感染状況を見て判断） 

 

感染防止へ配慮しつつ、出来るだけ早く配布できますようスタッフ一同尽力いたし

ますので、ご不便をお掛け致しますが何卒宜しくお願い致します。 

 

敬具 

【お問合せ先】 

有限会社 浦和チラシサービス  

さいたま市桜区田島 5-9-31 

TEL：048-844-5766  FAX：048-844-5767 

E-mail：urawachirashi@gmail.com 

 


